0992573988001, cedió ochenta y tres (83) acciones ordinarias y nominativas 
de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de 
CRISTIAN HAROLD OSTERMANN WAGNER con cédula 092695168-2 

Y En fecha 28 de julio del 2009, la compañía GUACHAPAUTE S.A., con RUC 

0992573988001, cedió ciento veinticinco (125) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, 

a favor de MARTÍN JOSÉ GILER ARCE con cédula 095017763-4 

Y En fecha 28 de julio del 2009, la compañía GUACHAPAUTE S.A., con RUC “ 
0992573988001, cedió cien (100) acciones ordinarias y nominativas de un

[...]

0992573988001, cedió doscientas (200) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de 
CLAUDIA MARÍA FAYAD AGUIRRE con cédula 092604013-0 

En fecha 14 de Agosto del 2009, la compañía GUACHAPAUTE S.A., con RUC 
0992573988001, cedió trescientas veinticinco (325) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América, a favor del FONDO COMPLEMENTARIO PREVISIONAL 
CERRADO DE JUBILACIÓN PATRONAL ESPECIAL DE LOS 
FUNCIONARIOS Y TRABAJADORES DE LA EMPRESA ELECTRICA DE 
QUITO S.A., con RUC 1792123542001 

En fecha 27 de Agosto del 2009, la compañía GUACHAPAUTE S.A., con RUC 

0992573988001, cedió mil doscientas catorce (1.214) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América, a favor de la compañía THE MANHATTAN GROUP INC., de 
YE panameña.

Y/ En fecha 27 de Agosto del 2009, la compañía GUACHAPAUTE S.A., con RUC 

0992573988001, cedió diez (10) acciones ordinarias y nominativas de un valor